\\
\
L

NOTICE TECHNIQUE

PARTS MANUAL
TECHNISCHE BESCHREIBUNG

TECHNISCHE GEGEVENS
SCARIFICATEUR

Scarifier / Vertikutierer

MARQUE: Mountfield by Granja
Marke / Merk .

MODELE: MFS 35PR

Type /Typ -

REF.ARTICLE: 00035409

Part Number / Typ Nr.

MOTEUR:  Briggs & Stratton
Engine / Motor .
MODELE: 3,5HP

Type / Typ .

LARGEUR DE COUPE : 40 cm
Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
CHASSIS: ACIER/ Steel / Stahl
Deck / Chassis .
MODELE DE FABRICATION : 20600
Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.
ED : 14/03/00 96435409

( Avertissement : seuls les repéres inscrits sur le tableau correspondent 2 votre machine )

Notice a conserver pour consultations ultérieures

CONDITIONS DE GARANTIE

Toutes nos fabrications sont garanties 24 mois a dater du jour de livraison  I'usager
pour usage non professionnel,

La garantie couvre toutes pieces présentant des défauts de fabrication, des vices aux matiéres
premiéres qui les rendent impropres & 'usage normal préconisé dans les nolices d'utiiisation a
fexclusion du moteur. (art. 1641 du code civil)

Le moteur est garanti par son fabricant spécifique.

Pour toute panne moteur, s'adresser au réseay de réparateurs de la marque du moteur.

La garantie couvre pieces et main-d'ceuvre pour toute piece qui sera reconnue déleclueuse de
matiére ou de fabrication.

La garantie ne couvre pas :
- les frais d'entretien nomaux.

- les détériorations consécutives :
- & un défaut d'utilisation ou dentrelien,
- & une intervention modifiant les caracténstiques d'origine,
- au remplacement des piéces dorigine par des pieces dune aulre onigine,
- @ des reparations antérieures effectuges par du personnel non-gualifié.

- les frais de déplacement et de transport.

Les échanges ou remises en état de pigces fails au titre de la garantie ne peuven! avoir pour
effet de prolonger la durée de celle-ci.

La demande de garantie doit étre accompagnée de la facture d'achat et nous étre adressée dés
la découverte du vice ou défaut de lonctionnement.

CERTIFICAT DE GARANTIE
Vaiable deux ans & compter de la dats d'achat.

Machine : Type :

N° de série Date d'achat

Nom de I'acheteur : Cachet du vendeur
Adresse :




REPERES CODE ARTICLE REPERES CODE ARTICLE

BOOO 00100212 T033 97047823
BO10O 80710025 TC36 90892442
BOZ5 92100123 T086 90802098
BO43 90100082 T089 90805062
BG4S 90100191 T147 90800013
BO51 90200039 T155 90100652
B08S 90120450 T166 90710065
C001 90710341/R T193 M4823
c003 90710020/N T206 90895008
co004 90710040 T244 90710066
co05 80710500 v00o9o 97046087
cGo5 90710060 v015 90103105
Co006 90710070 v017 90105082
co08 80710090 v018 90105001
cO003 90710110 v021 90105085
C010 90710335 v023 90105086
c011 90710130 v026 90105059
c012 90710140 V031 92005018
c013 90710150 v032 92005020
c01l4 90710161 v034 30800019
c016 90710200 v044 90105027
co17 90710015/N v046 501050009
co18 90710055/N v056 100216/0
c019 90710064 v059 80105070
c020 90710069 vo77 90892147
c021 907106170 v078 90105060
E006 90105502 v1i06 064000
EOL12 90892078 v119 90105130
EQC14 90100044 X007 90710175
EQLS 90315001 X009 52000087
EOL18 90805503

EQL19 90805504

EQ21 90105406

RO06 90105058

ROO8 90107007

RO12 90100067

RO15 90107000

RO16 90107003

RC27 90892058

RO31 90807512

RO36 91322037

RO38 062300

RC44 90105120

T012B 90892404

T013 100403/8

T020 90892066

T021 96710101/N
T023 90892370/N
T026 M5757

T028 90710210
TO30 90892387

e L S,
T036C022] CO05| 1089 ' RO51\E014 \C006 V018




Roulement 68004 20 90710175

Entretoise de palier 90710171

\\
\\\\

Rondelle 810,5x24x4 062300

[,

Rondelle éventail ¢10 90107003

16 couteaux

SN

90710140

-

15 entretoises de couteoux 890710181

Arbre de rotor 90710131

-

4 rondelles Belleville 20x50x2 90105120 (en opposition)

|

Coquille de palier 80710110

7

<
\

Goupille Mecanindus 6x50 90240053

Entretoise de palier 90710171~
A Version originale 30/10,/2K Huynh -
Incice Modifications Date: | Desslng par :|Conirdis par :
Echelle | Tol géné | Masse |Mahare : - t
RV, ' [} v .
XX XXX WYY o Mﬂﬂﬁ Motoculture
XXX lehon L JEE, rocts e Touisese — FXPV ALy — AS AP 155 T

1A
”E'l”w

N feuille :

ROTOR COMPLET

SCARIFICATEUR 40 v2000

1/1

Nom de fichier :

Iraprims$

ls xx/xx/xx

e
Ce document est la propriété de Ea%@spfdéa Motoculture et ne peut &tre reproduit ou communiqué sans autorisation

Poulie plastig

-

ue 90710061

. Rondelle @8 extra large 90807514

B

Ecrou Nylstop M8 90100044 /




IMAGE

PRODUIT: ROTOR SCARIF 40

REPERES CODE ARTICLE

co005
Cc009
c011
colz
c014
coz21
co022
E014
RO16
R0O38
R044
RO51
v044
X007

90710061
90710110
90710131
90710140
90710161
90710171
90240053
90100044
90107003
062300

90105120
90807514
90105027
90710175

e N T

DESIGNATION REPERES

POULIE ROTOR
COQUILLE PALTIER
ARBRE ROTOR

COUTEAU

ENTRETOISE COUTEAU
ENTRETOISE PALIER
GOUPILLE

ECROU FREIN M8 ZN
RONDELLE EVENTAIL D.10 ZN
RONDELLE D.10
RONDELLE BELLEVILLE
RONDELLE D.8 EXTRA L
VIS HM 10X30 ZN
ROULEMENT 6004 2RS

90710450

AN

A

B L

e, L .V4 UL LATL

A B8:29:26
PAR OPRTRFAZ

DESIGNATION PRODUITS

POULIE ROTOR SCA V2000
COQUILLE PALIER LIBRE SCA
ARBRE ROTOR SCA BRUT v2000
COUTEAU SCARIFICATEUR
ENTRETOISE COUTEAU SCA L23,7 v2000
ENTRETOISE PALIER SCA v2000
GOUPILLE MECANINDUS 6 X 50
ECROU FREIN M 8 ZN

RONDELLE EVENTAIL D 10 zZN
RONDELLE M10N 10,5 X 24 X 4 ZN
RONDELLE BELLEVILLE 20, 4X50X2
RONDELLE D. 8 ZN EXTRALARGE
Vis HM 10 X 30 ZN 8.8
ROULEMENT A BILLE 6004 2RS SCA



